



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 912 391 485  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OLJELEVERANDØREN HOLDING AS  
Forretningsadresse: Lønningsflaten 32A  
5258 BLOMSTERDALEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Eirik Kolstad  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 22.04.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2		
Annen driftskostnad	2	115 646	97 120
<b>Sum kostnader</b>		<b>115 646</b>	<b>97 120</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115 646</b>	<b>-97 120</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	478 771	1 000 000
Annen renteinntekt			428
Annen finansinntekt	3		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>478 771</b>	<b>1 000 428</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	400 000	400 000
Annen rentekostnad			50
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>400 000</b>	<b>400 050</b>
<b>Netto finans</b>		<b>78 771</b>	<b>600 378</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-36 875</b>	<b>503 259</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1	110 719
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Årsresultat</b>	5	<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5		
Avsatt til annen egenkapital	5	-36 874	392 540
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>



## Balanse


Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	13 463 388	13 463 388
Investeringer i tilknyttet selskap	6	500 000	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 963 388</b>	<b>13 963 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 963 388</b>	<b>13 963 388</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3		
Andre kortsiktige fordringer	3	498 163	1 024 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>498 163</b>	<b>1 024 212</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	25 327	1 035 496
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>25 327</b>	<b>1 035 496</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>523 490</b>	<b>2 059 708</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>14 486 878</b>	<b>16 023 096</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	300 000	300 000
Overkurs	5	3 865 695	3 865 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 165 695</b>	<b>4 165 695</b>




## Balanse


Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 218 488	1 255 362
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 218 488</b>	<b>1 255 362</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 384 182</b>	<b>5 421 056</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	3		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3		18 625
Betalbar skatt	4		110 719
Annen kortsiktig gjeld	3	9 102 695	10 472 695
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 102 695</b>	<b>10 602 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 102 695</b>	<b>10 602 039</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>14 486 878</b>	<b>16 023 096</b>



 Legally signed by  
Kent Helge Markhus  
2022-03-26

 Legally signed by  
Age Midthun  
2022-03-27

 Legally signed by  
Jan Eirik Kolstad  
2022-03-28

 BankID Signing  
Jørn Ingvald Hope  
2022-03-29

# Årsregnskap 2021

## Oljeleverandøren Holding AS

**Resultatregnskap**  
**Balanse**  
**Årsberetning**  
**Kontantstrømanalyse**  
**Noter**  
<b>Resultatregnskap</b>			
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Annen driftskostnad	2	115 646	97 120
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>115 646</b>	<b>97 120</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-115 646</b>	<b>-97 120</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern	3	478 771	1 000 000
Annen renteinntekt		0	428
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	400 000	400 000
Annen rentekostnad		0	50
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>78 771</b>	<b>600 378</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		-36 875	503 259
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-1	110 719
<b>Ordinært resultat</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>5</b>	<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital	5	-36 874	392 540
<b>Sum overføringer</b>		<b>-36 874</b>	<b>392 540</b>
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>		<b>Side 2</b>	



<b>Balanse</b>			
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>			
<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	6	13 463 388	13 463 388
Investeringer i tilknyttet selskap	6	500 000	500 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>13 963 388</b>	<b>13 963 388</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>13 963 388</b>	<b>13 963 388</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Andre kortsiktige fordringer	3	498 163	1 024 212
<b>Sum fordringer</b>		<b>498 163</b>	<b>1 024 212</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	25 327	1 035 496
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>523 490</b>	<b>2 059 708</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>14 486 878</b>	<b>16 023 096</b>



<b>Balanse</b>			
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>			
<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 8	300 000	300 000
Overkurs	5	3 865 695	3 865 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>4 165 695</b>	<b>4 165 695</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	1 218 488	1 255 362
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 218 488</b>	<b>1 255 362</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>5 384 182</b>	<b>5 421 056</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	0	18 625
Betalbar skatt	4	0	110 719
Annen kortsiktig gjeld	3	9 102 695	10 472 695
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>9 102 695</b>	<b>10 602 039</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>9 102 695</b>	<b>10 602 039</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>14 486 878</b>	<b>16 023 096</b>
Bergen 26. mars 2022 Styret i Oljeleverandøren Holding AS			
_____ Kent Helge Markhus styremedlem		_____ Jørn Ingvald Hope styremedlem	
_____ Jan Eirik Kolstad styreleder		_____ Åge Midthun styremedlem	
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>			<b>Side 4</b>



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Oljeleverandøren Holding AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-36 875	503 259
Periodens betalte skatt		-110 718	-1 653 338
Endring i leverandørgjeld		-18 625	18 625
Resultatandel i datterselskap		-478 771	-1 000 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter		4 819	-1 602 868
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-640 170</b>	<b>-3 734 322</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		-1 370 000	0
Utbetalinger av utbytte		0	-6 000 000
Innbetalinger av konsernbidrag		1 000 000	8 000 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-370 000</b>	<b>2 000 000</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 010 170	-1 734 322
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		1 035 496	2 769 818
Kontanter og bankinnskudd per 31.12		25 326	1 035 496



## Regnskapsprinsipper

I samsvar med regnskapslovens bestemmelser er regnskapet avlagt ihht reglene for øvrige foretak.

## Konsolidering

Selskapets regnskap inngår i konsern med morselskapet Midgard Gruppen AS, og regnskapstallene inngår i konsernregnskapet for dette selskapet. Det utarbeides således ikke konsernregnskap for dette underkonsernet.

## Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

## Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

## Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

## Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

## Note 2 Lønnskostnader og ytelser, pensjonsforpliktelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader	2021	2020
Sum	0	0

Selskapet har sysselsatt i snitt ca 0 årsverk 2021 og 0 årsverk 2020

## Pensjonsforpliktelser

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

## Ytelser til ledende personer

	Styremedlemmer
Sum	0

Det foreligger ingen fast avtale om sluttvederlag eller bonus til styremedlemmer.



## Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgjør 26 500. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 46 950.

## Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. / Transaksjoner nærstående parter

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	478 771	1 000 000
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>478 771</b>	<b>1 000 000</b>

	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	0	0	9 102 695	10 472 695

## Transaksjoner mellom nærstående parter.

Fra datterselskapet Oljeleverandøren AS;  
Innlån; saldo kr 9 102 695 inkl kr 400 000 (ca 4%) i rentekostnader.  
Mottar konsernbidrag kr 478 771 (= fordring).

## Note 4 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt	-1	110 719
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-1</b>	<b>110 719</b>
<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Resultat før skattekostnad	-36 875	503 259
Permanente forskjeller	36 875	-7
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>503 252</b>
herav Resultatført konsernbidrag m skattemessig virkning	478 771	1 000 000
<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utsatt skattefordel (-) / Utsatt skatt (+)</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultatet før skatt:



Resultat før skatt	-36 875
22 % skatt av resultat før skatt	-8 113
Skatteeffekt av permanente forskjeller	8 113
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>0</b>

## Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital Pr. 01.01.2021	300 000	3 865 695	1 255 362	5 421 056
Årets resultat			-36 874	-36 874
<b>Pr. 31.12.2021</b>	<b>300 000</b>	<b>3 865 695</b>	<b>1 218 488</b>	<b>5 384 182</b>

## Note 6 Aksjer i datterselskap, tilknyttet selskap

	Eier- /stemmeandel	Balansført verdi	Resultat 2021	Egenkapital 31.12.2021
Oljeleverandøren AS (datterselskap)	100%	13 463 388	9 334 955	32 072 366
Mongstad Olje AS (tilknyttet selskap)	50%	500 000	782 896	4 863 578

Investeringene regnskapsføres ihht historisk kostpris i selskapsregnskapet.

## Note 7 Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne midler.

## Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Oljeleverandøren Holding AS pr. 31.12.2021 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	150	2 000,0	300 000
<b>Sum</b>	<b>150</b>		<b>300 000</b>

## Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Vest Energi AS	150	100,00	100,00
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>150</b>	<b>100,00</b>	<b>100,00</b>

Jan Eirik Kolstad (styreleder) eier indirekte 9,9% av aksjene via Jan Eirik Kolstad Invest AS.



## Årsberetning 2021 Oljeleverandøren Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted:

Oljeleverandøren Holding AS er morselskap i konsern som under seg eier 100 % av Oljeleverandøren AS, som igjen eier 100 % av Lønningen AS. Videre eier vi 50% av aksjene i Mongstad Olje AS (definert som tilknyttet selskap). Det utarbeides ikke konsernregnskap.

Selskapet har ingen annen virksomhet enn å eie aksjer

Konsernet kjøper og selger drivstoff og oljeprodukter primært i Hordaland fylke.

Oljeleverandøren Holding AS har kontorlokaler i Blomsterdalen, Lønningsflaten 32 A. Foruten våre 4 tankbiler har vi 20 egne drivstoffanlegg.

### Fortsatt drift:

I samsvar med regnskapsloven §3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for år 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling:

Både markedsutviklingen og etterspørselen etter konsernets produkter er tilfredsstillende.

Konsernets virksomhet preges noe også av økt konkurranse. Konsernets omsetning er både til bedrifter og privatpersoner. Råvareprisene har økt i 2021 sammenliknet med 2020. Det forventes at innkjøpsprisene vil stige i 2022.

### Redegjørelse for årsregnskapet:

Selskapet har ingen omsetning, mens konsernets omsetning i 2021 er fortsatt tilfredsstillende. Økt omsetning i datterselskap skyldes for det meste økte drivstoffpriser. Også utvikling i årsresultat etter skatt er tilfredsstillende både for selskapet og konsernet. Totalkapitalen var ved utgangen av året gått ned for selskapsregnskapet. Egenkapitalandelen utgjør 37% i selskaps-regnskapet som er en oppgang ifht fjorårets 34%. Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av selskapets virksomhet og stilling.

Verken selskapet eller konsernet har noen forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Kontantstrømsanalysen for selskapet viser en negativ utvikling i likvider grunnet både negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, samt nedbetaling av kortsiktig gjeld.

### Finansiell risiko:

Vi er ikke eksponert for finansiell risiko med tanke på selskapets virksomhet pr dd.

### Markedsrisiko:

Vi er i liten grad eksponert for markedsrisiko på kort sikt, men totalvolum generelt for drivstoff og fyringsolje har vært noenlunde stabilt det siste året, men med en stadig høyere andel elektriske biler, samt høye drivstoffpriser kan en risikere et lite fall i totalvolum, men økning i salgsinntektene pga de store økningene i drivstoffprisene.

### Kredittrisiko:

Konsernet har høyt kundevolum. I dette kundevolumet ligger det en risiko for at kunder går konkurs. For å holde kontroll på dette har vi rutiner på sperring av kort, samarbeid med inkassobyrå og purrerutiner som jevnlig blir fulgt opp.

### Likviditetsrisiko:

Selskapets likviditet er betydelig redusert grunnet overskuddslikviditet er flyttet mellom konsernselskapet, men selskapet har mulighet til å låne fra øvrige selskap i konsernet ved behov.

**Arbeidsmiljø og personale:**

Selskapet har ingen ansatte, men sykefraværet for konsernet i 2021 var høyere enn vanlig. Sykefraværet utgjorde 5,28 %. Vi har derfor ikke hatt noe behov for tiltak i forhold til dette. Bedriften har for øvrig behandlingsforsikring for alle ansatte.

I et datterselskap av konsernet har det vært en arbeidsulykke med personskade som førte til langtidssykemelding på en ansatt. Den ansatte var uheldig og skled på isen i forbindelse med en levering. Dette er meldt inn til Arbeidstilsynet.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt og vi har løpende tiltak for å holde på et positivt arbeidsmiljø.

**Likestilling:**

Konsernet har hatt 6 menn og 3 kvinner ansatt i 2021. I styret er det 4 menn og ingen kvinner. Det vurderes som unødvendig å planlegge ytterligere tiltak for å fremme likestilling.

**Miljørapportering:**

Konsernet har ikke hatt noen uønskede hendelser i 2021. Konsernet følger rutiner som tilfredsstillende lover og regler i forhold til miljø sikkerhet.

**Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Selskapet har valgt å ikke tegne ansvarsforsikring for styre.

Bergen, 26.03.2022

---

Jan Eirik Kolstad  
Styreleder

---

Åge Midthun  
Styremedlem

---

Jørn I Hope  
Styremedlem

---

Kent Helge Markhus  
Styremedlem



**Vik  
Revisjon AS**

epost; [post@vikrevisjon.no](mailto:post@vikrevisjon.no)

Litleåsvegen 41,

5132 Nyborg

Telefon 98206465

Godkjent revisjonsselskap

Medlem i Den Norske Revisorforeningen

Organisasjonsnr NO 919875208

Til generalforsamlingen i **Oljeleverandøren Holding AS**
